Изменения и/или допълнения в устава на дружеството. 

През 2025 г. са настъпили следните изменения и/или допълнения в устава на дружеството: 

- „Изм. С решение на СД от 14.04.2025 г. относно промяна размера на капитала и броя 
акции. Капиталът на Дружеството е 10 160 000 (десет милиона сто и шестдесет хиляди) 
лева, разпределен на 1 016 000 (един милион и шестнадесет хиляди) броя обикновени 
безналични акции, с право  на глас   и номинална стойност от 10 (десет) лева всяка.“  

- Към края на отчетния период на четвърто тримесечие няма възникнали други изменения 
и/или допълнения в устава на дружеството. 

4. Решение за преобразуване на дружеството и осъществяване на преобразуването;

[...]

Дружеството има начислена лихва в размер на 14 хил. лв. по 
облигационния заем, който Дружеството придобива на 30.04.2024 г. Падежна дата за 
погасяване на лихвите е 30.04.2026 г. 

- Банков кредит с „Първа Инвестиционна Банка“ АД. 

Размер и предназначение на отпуснатия кредит – 360 000 (триста и шестдесет хиляди) лева, 
за придобиване на самостоятелен обект (магазин) в сграда, находящ се в гр. София, ул. 
Козлодуй №67 с площ 162,43 кв.м.  
Краен срокът за погасяване на кредита – 05.05.2035 г. Погасяване на задължението се 
осъществява съгласно уговореното в Договора и погасителен план Приложение 1, 
неразделна част от Договора. 

- Банков кредит с „Първа Инвестиционна Банка“ АД. 
Размер и предназначение на отпуснатия кредит – 1 600 000 (един милион и шестстотин 
хиляди) евро, за закупуване на недвижими имоти, представляващи самостоятелни обекти и 
паркоместа в гараж, находящи се в бизнес сграда в гр. Пловдив, бул. „Цар Борис III 
Обединител“ №36. 
Краен срокът за погасяване на кредита – 15.10.2040 г. Погасяване на задължението се